РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02 марта 2015 года №9
село Галахово
Об утверждении схемы размещения

объектов нестационарной торговли на

территории Галаховского муниципального

образования

      В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением №979 от 03.12.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 26.01.2012г. №65 «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории Екатериновского муниципального района»», Уставом Галаховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли и предпринимателям, осуществляющим продажу непродовольственных и продовольственных товаров, учитывать при размещении объектов нестационарной торговли утвержденные схемы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.

5. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Галаховского  муниципального

образования                                                          В.И.Иванушкин
                                                                   Приложение к Постановлению

                                                                   администрации Галаховского

                                                                    Муниципального образования

                                                                    №9   от  02.03.2015 года
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

Галаховского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области
	№

п/п
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Является ли субъек-том малого или среднего пред-прини-мательст-ва
	Период размещения (для сезонных объектов торговли)

	Галаховское МО

	1.
	Палатка
	с. Галахово,                       ул. Петра Орешина, 32 (в 10м от магазинов «Мечта»,  «Галина»)
	продовольствен-ные товары (овощи, фрукты, бахчевые)
	является
	с 1 июля по           1 октября

	2.
	Палатка
	С. Галахово,                             ул. Петра Орешина, 32 (в 13м от магазинов «Мечта» «Галина»)
	промышленные товары
	является
	круглогодич-но

	3.
	Палатка
	С. Галахово,                        ул. Петра Орешина (в 16м от  магазинов «Мечта» «Галина»)
	промышленные товары
	является
	круглогодич-но

	4.
	Автомашина
	С. Галахово,                          ул. Петра Орешина, 32 (в 20м от магазинов «Мечта» «Галина»)
	продовольствен-ные  товары
	является
	с 1 июля по          1 октября

	5.
	Палатка
	сКиево Николаевка, (в 15м от жилого дома по ул. Киевская № 20)

	продовольствен-ные товары (овощи, фрукты, бахчевые)
	является
	с 1 июля по             1 октября

	6.
	Палатка
	д. Павловка, (в 15м от  жилого дома по                   ул. Изнаирского №22)
	промышленные товары
	является
	круглогодич-но

	7.
	Палатка
	с. Упоровка, (в 10м от магазина «Ирина» по ул.Ленинская №52)
	промышленные товары
	является
	круглогодич-но

	8.
	Палатка
	п. Юбилейный, (в 10м от магазина РАЙПО по  ул. Центральная №34)
	продовольствен-ные товары
	является
	с 1 июля по             1 октября

	9.
	Автомашина
	п. Юбилейный, (напротив магазина РАЙПО по                               ул. Центральная №34)

	продовольствен-ные товары
	является
	с 1 июля по             1 октября